
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

26.10.2021 №A-1750

О результатах Всероссийского конкурса детского и юношеского творчества "Герои любимых книг"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
детского и юношеского творчества "Герои любимых книг"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Сирбиненко 
Елизавета

Григорян 
Наира 
Олеговна

"Колобок" 1 место ДП-1750-
73424

2 Богданова 
Алена

Швед Яна 
Владимировна Хозяйка медной горы 1 место ДП-1750-

73970

3 Маликов 
Максим

Живодрова 
Светлана 
Сергеевна

«Царевна лягушка» 1 место ДП-1750-
74135

4 Щербакова Ева
Ковалёва 
Галина 
Васильевна

Моя любимая сказка 3 место ДП-1750-
74333

5 Насибов 
Баграт

Саркисян 
Анна 
Владимировна

Герой любимой книги 2 место ДП-1750-
74536

6 Зверев 
Алексей

Машицина 
Елена 
Витальевна

Гуси - лебеди 1 место ДП-1750-
74781

7
Сидякина 
Дарина 
Александровна

Мастерова 
Вероника 
Рафаэльевна

Избушка на куриных ножках 2 место ДП-1750-
74797



8 Бурмистров 
Кирилл

Свирина 
Светлана 
Александровна 

Кот-Леопольд 1 место ДП-1750-
74821

9 Шевяков Игнат
Блашенкова 
Елена 
Юрьевна

Под грибом 2 место ДП-1750-
74935

10 Попова Софья
Харина 
Светлана 
Ивановна

Как я познакомилась с Бабой Ягой и 
её внучками 1 место ДП-1750-

74941

11 Исаков Андрей
Харина 
Светлана 
Ивановна

Как я познакомился с Капризкой 1 место ДП-1750-
74946

12 Чесноков 
Кирилл

Харина 
Светлана 
Ивановна

Похож ли я на Ивана Семёнова 1 место ДП-1750-
74948

13 Иванов 
Георгий

Легензова 
Светлана 
Михайловна

"Баба Яга у избушки" 3 место ДП-1750-
74961

14 Филипович 
Мирослав

Григорец 
Александра 
Петровна

"Муравьишка спешит домой" 3 место ДП-1750-
74962

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


